CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 4,L} ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR SÔNIA MARIA CORRÊIA NAKAZATO, matrícula nO
14.553-32, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do Deputado Nijed
Zakhour, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no referido
gabinete. ( Resolução nO 143/97 -'Processo nO 001-1089/97-CLDF).

2- EXONERAR LUZIA BARBOSA DO NASCIMENTO, matrícula n°
14.031-62, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar da Deputada
Anilcéia Machado, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de ~I!tureza
Especial, CNE, no ~ferido gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 257/94-CU:lF),

3-qXONERAR MARIA IVANEIDE ALVES FOLHA, matrícula nO 14.618-36,
do Cargo Especial de Gabinete, GL-10, do gabinete parlamentar do Deputado Nijed Zakhour,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0559/01-CLDF).

4- EXONERAR JURANDY BRANDAo MARINHO FILHÓ, matricula nO
14.241-51, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do Deputado Paulo
TadElu, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CI.·11, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-1538/99-CLDF).

5- EXONERAR, a pedido, MARIA DA GLÓRIA BONFIMYUNG, matrícula
nO 13.703-44, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar da Deputada
Lúcia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no
gabinete parlamentar do Deputado Paulo Tadeu. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001
1997/98-CLDF).

6 - NOMEAR NORMA CAGNI, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-05, no gabinete parlamentar do Deputado Nijed Zakhour. ( Resolução nO 143/97 - Processo
nO 1277/01-CLDF).

Brasilia, 3

Deputado GIM ARGELLO
Presi nte

C:IDOCSELOPlMario\l\TOS·MINUTASIMINUTA02.doc